§ 2. Cuando fuere necesario se constituirán oportunamente comisiones «interdicasteriales» permanentes, para tratar los asuntos que requieran una consulta mutua y frecuente.

bunalia, firmo praescripto artt. 52 et 53.

20. Conflictus competentiae inter Dicasteria, si qui oriantur, Supremo Tribunali Signaturae Apostolicae subiciantur, nisi Summo Pontifici aliter prospiciendum placuerit.

21. § 1. Negotia, quae plurimum Dicasteriorum competentiam attingunt, a Dicasteriis, quorum interest, simul examinentur.

Ut consilia conferantur, a Moderatore Dicasterii, quod res agere coepit, conventus convocetur, sive ex officio sive rogatu alius Dicasterii, cuius interest. Si tamen subiecta materia id postulet, res deferatur ad plenariam sessionem Dicasteriorum, quorum interest.

Conventui praeest Dicasterii Moderator, qui eundem coëgit, vel eiusdem Secretarius, si soli Secretarii conveniant.

§ 2. Ubi opus fuerit opportune commissiones «interdicasteriales» permanentes, ad negotia tractanda, quae mutua cre-

REUNIONES DE CARDENALES

22. Por mandato del Sumo Pontífice, los Cardenales que presiden los Dicasterios se reúnen varias veces al año para examinar las cuestiones de mayor importancia, para coordinar los trabajos, y para que puedan comunicarse noticias y pedirse opiniones.

23. Los asuntos más importantes de índole general pueden ser convenientemente tratados, si el Sumo Pontífice lo estimase oportuno, por los Cardenales reunidos en Consistorio plenario según la ley propia.

braque consultatione egeant, constituentur.

22. De mandato Summi Pontificis pluries in anno Cardinales, qui Dicasteriis praesunt, in unum conveniunt, ut graviores quaestiones examinentur, labores coordinentur, utque notitiae inter eos communicari et consilia capi possint.

23. Graviora indolis generalis negotia utiliter tractari possunt, si Summo Pontifici placuerit, a Cardinalibus in Consistorio

COMITÉ DE CARDENALES PARA EL ESTUDIO DE LOS PROBLEMAS ORGANIZATIVOS Y ECONÓMICOS DE LA SANTA SEDE

rio plenario iuxta legem propriam adunatis.

24. Coetus ex quindecim Cardinalibus constat, totidem Praesulibus Ecclesiarum particularium e variis orbis partibus, a Romano Pontifice ad quinquennium nominatis.

25. § 1. Coetus ex solito bis in anno convocatur a Cardinali Secretario Status ad res oeconomicas et organicas quoad Sanctae Sedis administrationem perpendendas, auxiliantibus, quatenus opus fuerit, harum rerum peritis.

§ 2. Idem cognoscit etiam de navitate peculiaris Instituti, quod erectum est et collocatum intra Statum Civitatis Vaticanae, ad bona oeconomica sibi commissa custodienda atque administranda, quae ad opera religio-